
COMUNE DI MUCCIA
(Provincia di MACERATA)

COPIA
ORDINANZA SINDACALE n. 1  Reg. Generale  del  11-01-2019

Oggetto: CHIUSURA SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO PER IL GIORNO 11GENNAIO 2019
IL SINDACO

Atteso che il territorio comunale è interessato da un’ondata di maltempo con abbondanti
nevicate che stanno rendendo difficoltosa la circolazione stradale;

Considerato che persistono le condizioni meteorologiche avverse;

Ritenuto, pertanto, di disporre la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado nella giornata
del 11 gennaio 2019 per evitare pericoli alla pubblica incolumità;

Visto il  T.U.E.L. approvato con D.lgs. 18.08.2000 n. 267;

ORDINA

La chiusura delle scuole di ogni ordine e grado nella giornata di venerdì 11 gennaio
2019.

Copia della presente viene trasmessa al Dirigente Scolastico per gli adempimenti conseguenti
e pubblicata ai sensi di legge.

Dalla Casa Comunale, li  11-01-2019

IL SINDACO
F.to  Mario Baroni

ORDINANZA SINDACALE n. 1 del 11-01-2019 - Pag. 1 di 2 - COMUNE DI MUCCIA



___________________________________________________________________________

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto  Messo del Comune di Muccia certifica che copia della  presente  ordinanza   viene   pubblicata all’Albo
Pretorio presente   nel   sito web   istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal  11-01-2019 per 15
giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.
.

IL IL MESSO COMUNALE
F.to  SILVANO SECCACINI

ORDINANZA SINDACALE n. 1 del 11-01-2019 - Pag. 2 di 2 - COMUNE DI MUCCIA

http://www.comune.muccia.mc.it/

